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W najbliższych miesiącach uczniowie klas III gimnazjów będą musieli wybrać miejsce, w którym chcą się dalej
uczyć. W podjęciu tej ważnej decyzji ma im pomóc impreza promująca ofertę edukacyjną krakowskich szkół
technicznych na rok szkolny 2017/2018 – na 15. „Styczniowe Spotkania Gimnazjalistów”, które odbędą się 26
stycznia, zaprasza Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie, mieszczący się przy ul. Ułanów
9. Wstęp jest, jak co roku, bezpłatny.

Podczas spotkania, w godz. 9.00–14.00, zaprezentują się 22 krakowskie zespoły szkół technicznych
funkcjonujące na terenie Krakowa, które dysponują szeroką ofertą edukacyjną i kształcą w wielu
atrakcyjnych zawodach poszukiwanych na rynku pracy. Celem spotkania jest pomoc gimnazjalistom w
wyborze dalszej drogi edukacyjnej. Poza zwiedzaniem stoisk będzie można zobaczyć pokazy i występy
artystyczne oraz wziąć udział w konkursach i degustacjach, które udowodnią, że warto kształcić się w
prezentowanych zawodach.

Właściwy wybór szkoły ponadgimnazjalnej jest jedną z ważniejszych decyzji życiowych młodych ludzi,
warto więc skorzystać z szansy, aby w jednym dniu i w jednym miejscu zapoznać się z aktualnymi
ofertami edukacyjnymi krakowskiego szkolnictwa technicznego.

Lista krakowskich zespołów szkół technicznych prezentujących swoją ofertę
edukacyjną na rok szkolny 2017/2018:

 

Zespół Szkół Budowlanych nr 1
Zespół Szkół Zawodowych nr 1
Zespół Szkół Zawodowych nr 2
Zespół Szkół Chemicznych
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2
Zespół Szkół Elektrycznych nr 1
Zespół Szkół Energetycznych
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1
Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej
Zespół Szkół Łączności
Zespół Szkół Mechanicznych nr 3
Zespół Szkół Mechanicznych nr 4
Zespół Szkół Odzieżowych nr 1
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego
Zespół Szkół nr 1
Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych
Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa
Zespół Szkół Budowlanych PPB „Chemobudowa”



Zespół Szkół Zawodowych HTS SA
Rzemieślnicza Zasadnicza Szkoła Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości
Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji
Zespół Szkół Budowlanych nr 1
Zespół Szkół Zawodowych nr 1


